Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Tractatus de sacramento poenitentiae - Cod.
Ettenheim-Münster 215**

Zugmeyer, Martin

[Marmoutier im Elsass], 1712

Quaestio 4ta

[urn:nbn:de:bsz:31-118991](#)

3.06

ong ex latrone libe blasphemabat. Et ut ad bellum in hunc locum facio. Nam
de numero qm de glb ministris sollicitus fuit neq; requiri placet precepto ad Valorem.
Tad l'm ad decimam huius ministeri ut in officiis locis obserueretur ubi plures p' dñm
senient sed unq' unig' alii v' orant ut sit apud religiosos.

3.04

Quergran liute s'm et hanc unionis a pluribus sacerdotib' et admirissimi p'sil.
R. de precepto sicut latine dicitur unitus sacerdos uergens iuxta canul' quatuor
et non ex parte de verbis lego et uita proxim' huius Ecclesie q' huius p'sil' aequivalit.
unde t' peccato q' ha proxim' sicut et nolam si plures sit hoc factu administrarent
valere. In fidei si s' sacerdoti ad eis in firmo et quicunque uenient
ungere. sub congruo foa, ito id liute oino fieri. si licet' moichus ille q'
unq' antea uadix et' absolveari ut in comuni post Iacobob' t' fidei
dote abelli Ep'us. Dixit in d' Ecclesie latine, nam uotat seruare.
ab Ep'us in iuste coronino universo hic c. 3. n. 3. Et p'sil' grati' Recredi
seruit et s'm tres p'reb'os requirunt q' idem olim apud Latinos in ep'us
P'bal' et f'nt' s' Gregorii. s'. Caroly Borromoy in concil. 4. Mediolan.
h'los' parochos ut studerant adib'ere, q' conode p' p'sil'os qui cum praecia
n'li' in lati ministerio iuueni.

Ufficio 4ta.

Tabieto, effedibus, A' n'c'p'late huius f'nti.

S'p'le huius f'nti sublm' d'iqu' p' t' remolum et proximum. remolum
e'ille h'os qui f'nta hoc f'g'f'nt' p' t' proxima v' p' p' t' ep'us q' d'nt
iunq'.

Propositio ima: sublm' remolum huius f'nti e' folgel' os' h'os b'p'z'g, valo,
rato, aliq' corpos periculis infirmitate decumbens.

Cibi ima pars. facilius hoc f'nta solis f'g'f'nt' b'p'z'g ad quos Ep'istolam
suan' direxit, promulgavit. dicens informari quis ex v'lo p' folg'b'z'g
e' sublm' remolum huius f'nti. Deinde b'p'z'g et ianua ad reliquo diaeta,
ut effal' ex dielij ubi de b'p'z'g, q' e' al f'nta et hanc unionis a'p'c'nde
hoc f'f'ri' n' p' t' C'clu'c'ni' an leon re ipsa b'p'z'g f'nti.

Cibi r'za p' r'z' n'li' f'nta v'lo'la' ad ministrari p' m'chis v'g'f'la' d'li'j-

abi de fnti in g̃re q̃ ne rebrena uelio ac p̃oinde sol⁹ h̃os violore aig
subm̃ remolam. Deinde p̃acq̃ui eff⁹ h̃us fnti f̃t remissio p̃otorum q̃ra
coſforlans ad mortem sic beundam, sed hoc quāl h̃us s̃t̃ g̃o.